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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692071 CARROZZA GINEVRA1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/08/08

 690508 PIGANI ANNA2 PENTAMODENA08/03/08

 689799 BONZANO EVITA3 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 672322 AMADEI VIOLA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/08

 688108 RICCHETTI CECILIA6 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 682434 REVERZANI REBECCA7 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 705947 ANCARANI LUDOVICA8 PENTAMODENA04/01/08

 691271 LENA LUCIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 694844 RINALDINI BIANCA10 CLUB SCHERMA KOALA02/05/08

 693689 ARTONI AGATA11 CLUB SCHERMA KOALA10/11/08

 665567 GUARINI LUCIA12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 683342 BULGARELLI MATILDE13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 670440 SCRIVANI ANNA14 PETTORELLI PIACENZA09/07/08

 676113 CONTESSA CRISTINA15 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/02/07

 687628 NEGRONI CAMILLA16 CUS BOLOGNA14/11/07

 684293 LACALAMITA ALICE17 PENTAMODENA21/07/06

 698153 MEROLA SERENA18 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 702985 BARBI SOFIA19 CUS BOLOGNA17/01/06

 711385 NASCETTI SILVIA20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA14/09/07

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02

franc
Evidenziato

franc
Evidenziato



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di spada Soliera (MO) - Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti - 22/04/23 - 22/04/2322/04/2023 18:06Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

AMADEI VIOLA - FCCS (Forli')

 -

CONTESSA CRIS - BOSPA (Imola)

MEROLA SERENA - RACS (Ravenna)

RINALDINI BIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

 -

CARROZZA GINE - RACER (Cervia)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

 -

 -

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

LACALAMITA AL - MOPEN (Modena)

NEGRONI CAMIL - BOCUS (Bologna)

 -

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

 -

NASCETTI SILV - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SCRIVANI ANNA - PCPT (Piacenza)

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

 -

 -

REVERZANI REB - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANCARANI LUDO - MOPEN (Modena)

 -

 -

ARTONI AGATA - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

BARBI SOFIA - BOCUS (Bologna)

 -

LENA LUCIA - FCCS (Forli')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 672322 AMADEI VIOLA FCCS Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,83  15  29  14 2 2  2

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,83  11  28  17 3 3  1

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,83  9  25  16 4 4  2

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,67  7  27  20 5 5  2

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,67  1  22  21 6 6  1

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,67 -2  21  23 7 7  2

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,60  3  21  18 8 8  3

 694844 RINALDINI BIANCA REKOA Qualificata 0,60  2  23  21 9 9  3

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,60  2  20  18 10 10  3

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,60  0  22  22 11 11  3

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,50  0  19  19 12 12  1

 684293 LACALAMITA ALICE MOPEN Qualificata 0,40 -5  16  21 13 13  3

 670440 SCRIVANI ANNA PCPT Qualificata 0,33 -1  19  20 14 14  2

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,20 -2  19  21 15 15  3

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,17 -7  21  28 16 16  2

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,17 -8  19  27 17 17  1

 702985 BARBI SOFIA BOCUS Qualificata 0,17 -10  16  26 18 18  1

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 0,17 -12  17  29 19 19  1

 687628 NEGRONI CAMILLA BOCUS Qualificata 0,00 -21  9  30 20 20  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AMADEI VIOLA 672322 V V V V V V  1,000  18  30FCCS

 2 PIGANI ANNA 690508 3 V V V V V  0,830  11  28MOPEN

 3 NASCETTI SILVIA 711385 3 4 1 3 V 1  0,170 -12  17BOZIN

 4 BULGARELLI MATILDE 683342 0 3 V 1 V V  0,500  0  19FCCS

 5 REVERZANI REBECCA 682434 2 2 V v3 V V  0,670  1  22REKOA

 6 CONTESSA CRISTINA 676113 2 1 4 3 4 V  0,170 -8  19BOSPA

 7 BARBI SOFIA 702985 2 2 V 2 3 2  0,170 -10  16BOCUS

 2Girone N.

 1 MEROLA SERENA 698153 4 4 1 4 V 3  0,170 -7  21RACS

 2 ANCARANI LUDOVICA 705947 V 0 V 2 V v4  0,670 -2  21MOPEN

 3 LENA LUCIA 691271 V V V 4 V V  0,830  15  29FCCS

 4 BONZANO EVITA 689799 V 4 3 V V V  0,670  7  27BOICS

 5 RICCHETTI CECILIA 688108 V V V 2 V v3  0,830  9  25REKOA

 6 NEGRONI CAMILLA 687628 3 2 0 4 0 0  0,000 -21  9BOCUS

 7 SCRIVANI ANNA 670440 V 3 2 3 1 V  0,330 -1  19PCPT

 3Girone N.

 1 ARTONI AGATA 693689 3 2 V V V  0,600  2  20REKOA

 2 RINALDINI BIANCA 694844 V V V 4 4  0,600  2  23REKOA

 3 CARROZZA GINEVRA 692071 V 4 V 2 V  0,600  3  21RACER

 4 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 3 4 3 V 4  0,200 -2  19BOVIR

 5 LACALAMITA ALICE 684293 1 V V 1 4  0,400 -5  16MOPEN

 6 GUARINI LUCIA 665567 4 V 3 V V  0,600  0  22FCCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMADEI VIOLA 21/03/08  672322 1111 FCCSSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 1482 REKOASI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 1713 RACERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 1794 BOVIRSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 1885 BOICSSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 1946 FCCSSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 2237 MOPENSI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 2588 BOZINSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 2959 REKOASI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 30910 REKOASI

RINALDINI BIANCA 02/05/08  694844 31611 REKOASI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 32112 MOPENSI

LACALAMITA ALICE 21/07/06  684293 32313 MOPENSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 32414 FCCSSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 36615 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 36716 RACSSI

SCRIVANI ANNA 09/07/08  670440 37317 PCPTSI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 48318 BOSPASI

BARBI SOFIA 17/01/06  702985 50119 BOCUSSI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07  687628 53020 BOCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI SOFIA 17/01/06 702985  501BOCUS-CUS BOLOGNA SI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07 687628  530SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  188BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  483BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  179BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  258BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

AMADEI VIOLA 21/03/08 672322  111FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  366SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  324SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  194SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  321MOPEN-PENTAMODENA SI

LACALAMITA ALICE 21/07/06 684293  323SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  223SI

SCRIVANI ANNA 09/07/08 670440  373PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  171RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  367RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  295REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  309SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  148SI

RINALDINI BIANCA 02/05/08 694844  316SI
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